APERITIFS

LES CLASSIQUES
Americano maison 7c|

Apérol Spritz 1scl
auProsecco Andrea Berro

Martini Rosso, Bianco 7cl
Campari, Suze sd

Pineau des Charentes rosé, blanc sc
Porto rouge Sandeman Ruby scl

Ricard, Pastis 51 2cl

LES VINS

VINS BLANCS

Bordeaux AOC

Dourfhe N°1blanc
Loupiac AOC

«Grande Réservey, moelleux

VINS ROSES

Bordeaux AOC
Dourthe N°1

Coétes de Provence AOP
M de Minury

CHAMPAGNES AOC

Fouquer's Bruf
Cuveée Tradifion

Moét et Chandon *
Brur Impeérial

Moét et Chandon *
Ros¢ Imperial

Dom Pérignon 2006*

15¢|
460€

490€

15¢l
460€

590€

12cl
8,00€

10,00€

11,00€

6,20€
6,60€

4,00€
4,40€
4,00€
4,00€
3,00€

75¢cl
23,00€

26,00€

75cl
23,00€

30,00€

75¢cl
46,00€

6500€

69,00€

220€

LES KIRS

Kir au vin blanc
(Cassis, Fraise, Framboise, MUre, Péche)

Kir pétillant au crémant
(Cassis, Fraise, Framboise, MUre, Péche)

Kir Royal Fouquet's
(Cassis, Fraise, Framboise, MUre, Péche)

VINS ROUGES 15¢l
Bordeaux AOC 460€
Dourfhe N°1

4,80€
St-Nicolas de Bourgueil AOC
Les Javaux
LES PETILLANTS 12¢l
Prosecco 4,60€
Andrea Berro Brur

12cl

Champagne sur Glace
Moét et Chandon * 11,00€

Ice Imperial

Moéf et Chandon *
Ice Impérial Rosé

DECOUVREZ VOTRE PROGRAMME DE FIDELITE

GAGNEZ DES

POINTS ET TRANSFORMEZ-LES EN PRIVILEGES |

TARIFS DES BOISSONS MAJORES DE 10% A PARTIR DE 22H0O

12cl
3,20€

4,40€

8,30€

75cl
23,00€

24,00€

75cl

69,00€

79,00€



COCKTAILS

MOJITOS

Mojito *

Rhum, menthe fraiche, cifron vert,
eau gazeuse, sucre de canne
Mojito Royal *

Rhum, menthe fraiche, cifron vert,
Champagne, sucre de canne

Mojito Framboise *
Rhum, menrhe fraiche, cifron vert, puree
de framboise, eau gazeuse, sucre de canne

Mojito Mandarine *

Ligueur de Mandarine, menthe fraiche, cifron vert,

€au gazeuse, sucre de canne

SANS ALCOOL

Cocktail desiles *
Jus d'orange, necrars de mangue ef d'ananas,
grenadine

Osoft *
Sirop de pomme verre, sirop mojifo mint,
menthe fraiche, limonade

virgin Pifia *
Jusdananas, creme de coco

Apple Rose *
Jus de pomme, jus de cifron, sirop framboise

WHISKIES

BLENDS

Johnnie Walker Black Label 12 ans
J&B Rare

IRLANDAIS

Jameson

ETATS-UNIS

Jack Daniel's (Tennessee) *
Bourbon Bulleif (Kenfucky) *

15cl
8,50€

10,40€

8,50€

8,50€

25cl

5,50€

550€

550€

5,50€

4l
760€
580€

6,40€

8,00€
8,50€

MIXOLOGIE

Pifia colada *
Rhum, jus d'ananas, creme de coco

Gin fizz *

Gin, jus de cifron, eau gazeuse, sucre de canne

Cosmopolitan *
Vodka, Coinfreau, jus de cifron vert,
necrar de cranberry

Margarifta *
Tequila, Coinfreau, jus de cifron

Bluehawai *
Rhum blanc, curacao bleu,
purée de coco, jJusananas

Tequila Sunrise *
Tequila, jus dorange, sirop de grenadine

Sex On The Beach *
Vodka, liqueur de péche,
jus de cranberry er orange

Bloody Mary *
Vodka, jus de romare, jus de cifron,
sauce Worcesfershire

COCKTAILS CHAMPAGNES

Bellini *
Champagne Fouquer's, creme de péche
de vigne, purée de péche

SINGLE MALTS

Cardhu 12 ans (Speyside) *
Talisker Port Ruighe (Tle de Skye) *
Dalwhinnie 15 ans (Highlands) *
Oban 14 ans (Highlands) *
Lagavulin 16 ans (ile de Islay) *

TARIFS DES BOISSONS MAJORES DE 10% A PARTIR DE 22H0O

15cl
8,50€

8,50€

8,50€

8,50€

8,50€

8,50€

8,50€

8,50€

15¢l
960€

4cl
9,00€
10,00€
10,00€
10,00€
12,00€



BIERES LE PETIT DEJEUNER 5,00€
de 9h30 4 11h0OO

BOUTEILLES s3cl Boisson chaude, jus de fruits, 3 mini viennoiseries
Mort Subite "Kriek Lambic” 4,90€ 1/3 Baguetfe, beurre ef confifure
Desperados, Cubanisfto 4,90€
Pelfort brune, Sol 4,90€ LE SNACK SALE
PRESSION A ek A TARTINER VOUS-MEME
Heineken blonde 370€ 720€* Foie gras de canard (por90g/) 8,00€
Affligem blonde 3,90€ 760€* Terrine «Terre ou Mer» (por 90gr] 350€
(biére dabbaye) . ..
. Assietfe a grignoter 6,20€
Edelweiss blanche 390€ 760€ * jambon de pays, fromage, légumes confirs
Monaco, Panache 370€ 720€* NOS SANDWICHES (SERVIS AVEC CHIPS)
Les croques : poulet ou jambon 6,20€
Nofre Casi club du moment 7,20€
Le Casi'Burger 16,50€
SOFTS sauce bearnaise, pommes frires
(serviaux heures douverture du resfaurant)
JUS & NECTARS DE FRUITS o5l .
Jus de fruits ou de nectars Granini 340€ LE SNACK SUCRE
Orange, pomme, fomarfe, ananas, i .
abricor, framboise, pamplemousse, Mi-cuit au chocolaf 5.00€
mulrifruits, mangue, cranberry Gaufre sucre 420€
Gaufre chocolat ou créme chantilly 520€
Assiefte Gourmande 6,00€
SOFTS PRESSION 50¢ Café, infusion ou thé gourmand 7,00€
Coca-Cola, Sprite 320€ Chocolat gourmand 8,00€
Fuzetea, Tonic Finley 320€ Barre chocolatée 120€
Limonade 3,20€ Glaces artisanales 3,80€
Diabolo 320€ La Manufacfure de Belles Claces

porde 120ml - 6 parfums a choix

SOFTS BOUTEILLES

virrel a5 2,90€ 17,90€ 890€

Perrier 33l 3,40€ FORMULE GRAND FORMULE
Coca-Cola Light ou Zéro 33l 350€ CHELEM SUPPORTER
Orangina, Gini 25c 3,50€
Oasis Tropical 33cl 3,50€ Casiburger, pommes Croque

h di . frites, heineken 25cl ou ou Casi club
Sc weppes Indian Tonic 25cl 3,50€ soft 30cl + Heineken 25cl
Schweppes Agrum'’ 2sc| 3,50€ servie aux heures du ou soff 30cl

Red Bull 2scl 5,00€ restaurant



DIGESTIFS

4cl LES COGNACS 4cl
Gef 27, Get 31 6,00€ Cognac VS Gardrat 6,20€
Cointreau, Grand Marnier 6,00€ Hennessy Fine de Cognac* 9,00€
Malibu, Bailey's, Manzana 6,00€ Hennessy XO * 14,00€
Eau de vie de poire William's 6,20€ Hennessy Paradis * 4500€
Calvados Drouin 7,20€
Armagnac Laubade VSOP 7.20€
Créme de cassis Cartron 19% 6.20€

ALCOOLS

4cl 4cl
Vodka Smirnoff red 580€ Gin Gordon's 580€
Vodka Absolut 6,20€ Gin Tanqueray 7.20€
Vodka Ketel One Citron * 8,50€ Gin Hendrick's * 10,00€
Vodka Belvedére * 9,00€ Cachaca Sagatiba * 8,00€
Rhum Saint James blanc 580€ Tequila Sauza blanco 580€
Rhum Bacardi 6,20€ . .

Accompagnement soda, jus de fruit 1,60€
Rhum Havana Club 3 ans 6,20€ 19¢l
Rhum Captain Morgan Spiced 6,20€ Accompagnement Red Bull ¢l 3,20€
Rhum Zacapa 23 * 11,00€ Accompagnement sirop 0,30€
BOISSONS CHAUDES

Café, décaféiné 2,00€ Thés 2,90€
SEGAFREDO ZANETTI Ceylan, Darjeeling, Earl Grey, fruirs rouges
Double café, double décaféiné 3,80€ rhe ver.rGumpowderourhe’ verr menfhe fralche
Café créme 300€ ITT\ZEI,S\IER/Zine, filleul menrhe fraiche, 290€
Chocolat «kMonbana» 3,40€ verveine menthe fraiche
Café ou Chocolat Viennois 3,60€ Irish Coffee * 8,50€

Whisky Jameson, sucre de canne,

Cappuccino 340€ café, creme fouerrée

Latte Machiato 4,40€
sirop Monin au choix, mousse de laif ef café

TARIFS DES BOISSONS MAJORES DE 10% A PARTIR DE 22H0O

Prix nefs en euros TTC, service compris. (TVA selon la législafion en vigueur)
Origine des viandes : Francaise
Produirs allergenes : consulrez linformation disponible a laccueil du restaurant
L'abus d'alcool est dangereux pour la sanfé. Consommez avec modeérafion
Pour vofre sanfeé, mangez au moins cing fruirs ef légumes par jour
wwwmangerbougerfr



